SECRETARIA DE LOGÍSTICA E TRANSPORTES

DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM
SEXTA DIVISÃO REGIONAL DE TAUBATÉ - DR.6

RUA ARMANDO DE MOURA, 41 — JD. SILVIA MARIA
CNPJ: 43.052.497/0006-09 - CEP 12081-600 TAUBATÉ SP

TEL. PABX: OXX(12) 3634.6900 - FAX: OXX(12) 3633-3854

Taubaté, 24 de novembro de 2014 	 OFC-DR.6-572/2014

Ref.: Ofício no 883/2014/DL - Encaminha os requerimentos n° 2275 e n° 2263 solicitando
estudos para instalação de faixa de pedestre e construção de passarela na SP 062, defronte ao
Bairro Pasin com Terra dos Ipês e construção de rua paralela na SPA 092/060, ligando os bairros
Beta-Delta à entrada da rotatória de acesso à Cidade Nova (protocolo n° 3982).

Prezado Senhor.

Em atenção ao ofício em referência, e após análise do Serviço Técnico desta Divisão

Regional, informamos que as solicitações mencionadas nos requerimentos no 2275 e no 2263 não

fazem parte do programa de obras desta Divisão Regional para o presente exercício.

Entretanto, através do Expediente no 014885/17/DR.06/2014, encaminhamos os

pleitos à Diretoria de Engenharia do DER/SP, para análise visando a possibilidade da contratação

de projeto executivo.

Na oportunidade apresentamos nossos votos de consideração e estima, colocando-nos

a disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais porventura necessários.

Atenciosamente,
Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba

0000003353 - 2014 03/12/2014 11:40:54 AM

Interessado (a): RICARDO PIORINO

Assunto: Resposta ao Requerimento

1111111111111111111111111

E o ANTONIO M RE RA JÚNIOR
DIRETOR DA SEXTA D VISÃO REGIONAL DE TAUBATÉ/DR.6
Matrícula n° 19.791

Exmo. Sr.
Ricardo Piorino
Presidente da Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça
Pindamonhangaba - SP
CEP: 12400-900

som

Regional-ofício-2014-som

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba

Encaminhar documento para Sessão

do dia in /lei/ 14

DirtitQue AclitilhintraçAo

	Page 1